לא ראיתי לחייב את הנאשם בפיצוי לטובת הקטין או המתלוננת בהעדר נזק מוחשי שנגרם להם.

12 בגין עבירת האיומים, אני גוזר לנאשם (5) חמישה חודשי מאסר אותם לא ירצה, אלא אם בתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסרו ישוב ויעבור על עבירת איומים.

13 סוף דבר: הנאשם יישא בעונש מאסר ממשי בן 27 חודשים, שמניינו מיום מעצרו - 9/7/23.

ניתן היום, י"ב שבט תשפ"ד, 22 ינואר 2024, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד גב' ענבל ברנסון; ב"כ הנאשם:
עו"ד ויסאם לידאווי והנאשם באמצעות שב"ס.

זכות ערעור כחוק, הודעה.